
Den Sjove Bodega ApS

CVR-nr.: 43618539

Rougsøvej 128
8950 Ørsted

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2026

John Rosendorf
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Den Sjove Bodega ApS
Rougsøvej 128
8950 Ørsted
e-mailadresse: john@rosendorf.info
CVR-nr.: 43618539
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens aktivitet er restaurations drift.

Det økonomiske resultat er tilfredsstillende og lever op til forventningerne.

Der er ingen begivenheder efter regnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		398.427	674.061
Lønninger		-248.372	-500.501
Andre omkostninger til social sikring		-9.852	-1.683
Andre personaleomkostninger		-2.854	-3.627
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.066	
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-15.670	
Resultat af ordinær primær drift		43.613	168.250
Andre finansielle indtægter		50.000	
Andre finansielle omkostninger		-4.189	-4.335
Ordinært resultat før skat		89.424	163.915
Skat af årets resultat		-19.671	-11.638
Årets resultat		69.753	152.277
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.753	152.277
I alt		69.753	152.277

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			78.066
Materielle anlægsaktiver i alt			78.066
Anlægsaktiver i alt			78.066
Fremstillede varer og handelsvarer			36.470
Varebeholdninger i alt			36.470
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			10.095
Tilgodehavender i alt			10.095
Likvide beholdninger		244.557	107.154
Omsætningsaktiver i alt		244.557	153.719
AKTIVER I ALT		244.557	231.785

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		111.015	41.262
Egenkapital i alt		151.015	81.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.813	25.157
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		36.221	38.221
Skyldig selskabsskat		19.671	11.638
Skyldig moms og afgifter		35.293	35.065
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		544	40.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.542	150.523
Gældsforpligtelser i alt		93.542	150.523
PASSIVER I ALT		244.557	231.785

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

2